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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE
   SEKTORI I PROKURIMEVE

Nr. __________ prot.       		                                             Tiranë, më _____. _____. 2024


NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS
(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 
Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor: 
Emri	       Autoriteti Rrugor Shqiptar
Adresa	       “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë
Tel/Faks     +355 4 2234487		
E-mail        info@arrsh.gov.al	
Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Kufizuar- Shërbime- mbi kufirin e larte monetar -Marrëveshje kuadër- prokurim  me mjete elektronike.

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit (eve): REF-23428-10-09-2024
· Numri i referencës së Lotit 8: REF-23435-10-09-2024
· Numri i referencës së Lotit 9: REF-23442-10-09-2024

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Kontrata punimesh dhe Mirëmbajtje të rrugëve nacionale (kontratat e mirëmbajtjes), Rajoni Qendër Perëndim Tiranë (Rishpallje 2 lote)”

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime për mirëmbajtjen e rrugëve  45233141-9
[bookmark: _Hlk178668894]6. Fondi limit: 249,643,919.21 (dyqind e dyzet e pesë milion e gjashtëqind e dyzet e tre mijë enëntëqind e nëntëmbëdhjetë pikë njëzet e një) Lekë pa TVSH.
Në Euro: 2,527,271.90 (dy milion e pesëqind e njëzet e shtatë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e një pikë nëntëdhjetë) Euro pa TVSH.

· [bookmark: _Hlk170192425]Loti 8: Mirëmbajtje me Performancë "K/Çermë – Divjakë, Rr.Divjakë – Plazh Divjakë, Fier Shegan – Divjakë, K/rr. Nacionale – Grabian” (65 km), me vlerë totale 173,145,177.64 (njëqind e shtatëdhjetë e tre milion e njëqind e dyzet e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë gjashtëdhjetë  e katër) Lekë pa TVSH. 
Në Euro: 1,752,836.38 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë pikë tridhjetë e tetë) Euro pa TVSH.

· Loti 9: Mirëmbajtje me Performancë “Rruga Berat – Drobonik– Çorogjaf–K/Gllavë” (38 km), me vlerë totale 76,498,741.57 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e dyzet e një pikë pesëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH.
Në Euro: 774,435.52 (shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e tridhjetë e pesë pikë pesëdhjetë e dy) Euro pa TVSH.


7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 muaj

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 11.11.2024   Ora 10:30
9. Procedurë e Rishpallur:
	Po
	X
	Jo
	



Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar:
[bookmark: _Hlk179280802]a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF-10972-06-24-2024  
· Numri i referencës së Lotit 8: REF-10989-06-24-2024
· Numri i referencës së Lotit 9: REF-10991-06-24-2024

[bookmark: _Hlk178595275]b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Kontrata punimesh dhe Mirëmbajtje të rrugëve nacionale (kontratat e mirëmbajtjes), Rajoni Qendër Perëndim Tiranë”
· [bookmark: _Hlk178762511]Loti 8: Mirëmbajtje me Performancë "K/Çermë – Divjakë, Rr.Divjakë – Plazh Divjakë, Fier Shegan – Divjakë, K/rr. Nacionale – Grabian” (65 km), me vlerë totale 173,145,177.64 (njëqind e shtatëdhjetë e tre milion e njëqind e dyzet e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë gjashtëdhjetë  e katër) Lekë pa TVSH. 
Në Euro 1,726,961.68 (një milion e shtatëqind e njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë enjë pikë gjashtëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH.

· Loti 9: Mirëmbajtje me Performancë “Rruga Berat – Drobonik– Çorogjaf–K/Gllavë”.(38 km)", me vlerë totale 76,498,741.57 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e dyzet e një pikë pesëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH.
Në Euro 763,003.61 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tre pikë gjashtëdhjetë e një) Euro pa TVSH.

[bookmark: _Hlk178762460]c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 1,623,625,978.37 (një miliard e gjashtëqind e njëzetë e tre milion e gjashtëqind e njëzetë e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH.
Në Euro 16,194,154.98 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëqind e pesëdhjetë e katër pikë nëntëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH.




DREJTORI I PËRGJITHSHËM
Gentian Gjyli
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